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Odpowiedzi na pytania oraz zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

dotyczy:    postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego powyżej kwoty 207 000 EURO na dostawę wyposażenia dla Oddziału Urologii Ogólnej, Onkologicznej i Czynnościowej WSS im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane w toku prowadzonej procedury oraz zmianę treści SIWZ.  

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ:

Pytanie nr 1
Dotyczy: Pakiet nr 1, pkt. 4 
Czy Zamawiający dopuści jako równoważny laser Holmowy o energii impulsów w zakresie od 400mJ do 2500mJ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 2
Dotyczy: Pakiet nr 1, pkt. 6
Czy Zamawiający dopuści do postępowania laser sterowany za pomocą przewodowego pedału nożnego, możliwość włączenia 
i wyłączenia emisji światła?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 3
Dotyczy: Pakiet nr 1, pkt. 12
Czy Zamawiający dopuści do postępowania laser bez możliwości wyświetlania parametrów pracy na monitorze endoskopowym?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 4
Dotyczy: Pakiet nr 2, pkt. 3 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania laser diodowy o wymiarach: 300x545x540 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 5
Dotyczy: Pakiet nr 2, pkt. 4 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania laser diodowy o maksymalnej mocy regulowanej min w zakresie 5W do 240W

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać 
w załączniku nr 3 w rubryce pt. odpowiedź wykonawcy, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 6
Dotyczy: Pakiet nr 2, pkt. 5
Czy Zamawiający dopuści do przetargu laser z pilotem w kolorze czerwonym o długości fali 635nm? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 7 
Dotyczy: Pakiet nr 2, pkt. 8 
Czy Zamawiający dopuści do przetargu laser z 8” ekranem dotykowym?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 8 
Dotyczy: wzoru umowy §7 ust. 1 lit. e
Prosimy o zmianę zapisów umowy §7 ust. 1 lit. e
Wykonawca zapłaci Zamawianemu kary umowne z następujących tytułów i w wysokościach:
e)  za niedostarczenie dokumentów na każde żądanie Zamawiającego, o których mowa w § 2 ust. 10 – 1% wartości brutto umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami SIWZ. Dokumenty mają bardzo ważne znaczenie dla Zamawiającego 
ze względu na bezpieczeństwo stosowania sprzętu medycznego u pacjentów, a wykonanie tego obowiązku przez Wykonawcę powinno być jedynie formalnością i z całą pewnością nie jest nadmiernie uciążliwe. 

II. Zamawiający zmienia zapisy załącznika nr 3 do SIWZ w zakresie pakietu nr 2 : 

Zamawiający modyfikuje jednostki w pakiecie nr 2 Laser diodowy pkt 3 

Jest: Laser w obudowie stojącej o wymiarach min 39 x 57,5 x 102,5 mm

Winno być: Laser w obudowie stojącej o wymiarach min 39 x 57,5 x 102,5 cm

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.
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